ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

EDITAL 008/SEMAS/2023

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS) de Contratação Temporária
de Prestadores de Serviços para Secretaria Municipal de Assistência Social, – SEMAS do
Município de São João da Baliza, conforme EDITAL N° 001/SEMAS/2023, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PUBLICO a Convocação dos classificados, conforme dispostos
nas tabelas abaixo:

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO
    TITULOS

ENTREVISTA TOTAL

003  FABIA DA CONCEIÇAO  48  50 98

CARGO: COORDENADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO
TITULOS

ENTREVISTA TOTAL

004  PATRICIA SEVERO
DA SILVA

50  50 100

CARGO: ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO  ENTREVISTA TOTAL

030  RAILDA
SEBASTIAO DOS
SANTOS

40  50 90

CARGO: DIGITADOR DO CADASTRO ÚNICO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO  ENTREVISTA TOTAL

007  ALINE BRAGA
GONÇALVES

37  50 87

  São João da Baliza, 12 de Abril de 2023.

COMISSAO ORGANIZADORA
Decreto n°080/2023/PMSJ/RR

	EDITAL 008/SEMAS/2023
	CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
	CARGO: COORDENADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA